
 

 

 

        AL SITO WEB SCUOLA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR 25089/2021: Istruzioni e indicazioni operative supplenze scuola 
personale Docente - Educativo – ATA a.s. 2021/22; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 2972 del 23/06/2021, avente a oggetto “Termine di 
presentazione domande di messa a disposizione a.s. 2021/22; 

DISPONE 

la proroga del termine ultimo per l’invio delle domande di messa a disposizione ai fini delle eventuali 
supplenze relative all’a.s. 2021/22 a tutto il 31/03/2022. 

 

 

       
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            ( Prof. Michele MAGGIALETTI) 

                                                                             Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico 
                                                                                    ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 
 

 

 

Protocollo n. 0001727/2022 del 28/03/2022


